＊様式 １
　平成２７年１１月   日
東京Ａ
チーム代表者　連盟 次郎 殿

　　　　　　　　　　　　　　          　　　　　　　　　　　　　東京都少年サッカー連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　規律・フェアプレー委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長 吉村実   （公印略）
　　　　　      　　　　　　　　　　通　　　　　知

先般行われた『2015年度 全国少年サッカー大会・東京都中央大会』において、担当審判員により退席処分となった件について、審議の結果下記の通り決定しましたので通知いたします。
1、 試 合 日 ：　平成２7年１１月１日　（ 　 ）
2、 対   　戦 ：　（Ａ）東京Ａ　　　対　　　（Ｂ）東京Ｂ

3、 対 象 者 ：　 チーム名 ～ 東京Ａ

ＪＦＡ登録番号　～ 7001234567
             背番号10番　 少年 太郎 選手
4、 処分理由 ：　違反内容　： 著しい反則行為（ハンドによる得点阻止）
　　　 懲罰条項　： ２－１－（１）

5、 処分内容 ：　公式戦　１　試合の出場停止とする。
6、 連絡事項 ：　次の『　　月　　日の　　　　　　　　　     　　　　　　大会』において
   出場停止とします。                            以上

＊処理報告：上記の出場停止処分を「　月　　日の　　　　○○　　大会」において

　　　　　　　消化したことを報告いたします。

· 　　年　　月　　日

・チーム名　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　印